
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2013년도 추경 2 회 일반회계

장: 200 세외수입

관: 210 경상적세외수입

항: 211 재산임대수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 25,187,033 21,015,938 4,171,095

200 세외수입 25,187,033 21,015,938 4,171,095

210 경상적세외수입 5,038,008 4,159,681 878,327

211 재산임대수입 117,376 119,573 △2,197

211-01 국유재산임대료 0 2,197 △2,197

[ 일반회계 ] 0 2,197 △2,197

< 세무회계과 > 0 2,197 △2,197

○ 국유재산 임대료수입 0 2,197 △2,197경정 0원

212 사용료수입 810,332 789,132 21,200

212-07 입장료수입 168,060 182,060 △14,000

[ 일반회계 ] 168,060 182,060 △14,000

< 세무회계과 > 168,060 182,060 △14,000

○ 아트홀 입장(공연 및 영화)수입 22,000 36,000 △14,000경정 22,000,000원

212-08 기타사용료 306,695 271,495 35,200

[ 일반회계 ] 306,695 271,495 35,200

< 세무회계과 > 306,695 271,495 35,200

○ 아트홀 사용 수수료 13,000 4,800 8,200

○ 아트홀 전기 사용 수수료 37,800 10,800 27,000

경정 13,000,000원

경정 37,800,000원

214 사업수입 1,621,616 1,049,220 572,396

214-06 매각사업수입 553,001 0 553,001

[ 일반회계 ] 553,001 0 553,001

< 세무회계과 > 553,001 0 553,001

○ 칠량 농공단지 분양대금 553,001 0 553,001553,001,000원

214-08 의료사업수입 413,215 393,820 19,395

[ 일반회계 ] 413,215 393,820 19,395

< 세무회계과 > 413,215 393,820 19,395

○ 예방접종 20,755 1,360 19,395

― 유료독감(예방접종) 19,395 0 19,3957,500원 * 2,586명

215 징수교부금수입 251,265 319,712 △68,447

215-01 징수교부금수입 251,265 319,712 △68,447

[ 일반회계 ] 251,265 319,712 △68,447

< 세무회계과 > 251,265 319,712 △68,447

○ 환경개선부담금 징수교부금 32,743 31,500 1,243

○ 도세 징수교부금 190,470 260,160 △69,690

― 지방교육세 0 69,690 △69,690

경정 32,743,000원

경정 0원
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장: 200 세외수입

관: 210 경상적세외수입

항: 216 이자수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

216 이자수입 1,859,665 1,504,290 355,375

216-01 공공예금이자수입 1,850,000 1,499,290 350,710

[ 일반회계 ] 1,850,000 1,499,290 350,710

< 세무회계과 > 1,850,000 1,499,290 350,710

○ 공공예금 이자수입 1,850,000 1,499,290 350,710경정 1,850,000,000원

216-03 기타이자수입 9,665 5,000 4,665

[ 일반회계 ] 9,665 5,000 4,665

< 세무회계과 > 9,665 5,000 4,665

○ 2012년 지역자활센터 운영비 보조금 이자 15 0 15

○ 2012년 지역자활센터 자활근로 사업비 이자 62 0 62

○ 2012년 지역자활센터 주거 현물 급여 이자 43 0 43

○ 희망키움통장 환수액 및 이자(2010-2012년) 4,545 0 4,545

15,080원

62,050원

43,490원

4,545,960원

220 임시적세외수입 20,149,025 16,856,257 3,292,768

221 재산매각수입 760,000 1,317,430 △557,430

221-01 국유재산매각귀속수입금 57,000 0 57,000

[ 일반회계 ] 57,000 0 57,000

< 세무회계과 > 57,000 0 57,000

○ 국유재산 매각 귀속금 57,000 0 57,00057,000,000원

221-02 시ㆍ도유재산매각귀속수입금 6,000 10,500 △4,500

[ 일반회계 ] 6,000 10,500 △4,500

< 세무회계과 > 6,000 10,500 △4,500

○ 도유재산 매각 귀속수입금 6,000 10,500 △4,500경정 6,000,000원

221-03 공유재산매각수입금 697,000 1,306,930 △609,930

[ 일반회계 ] 697,000 1,306,930 △609,930

< 세무회계과 > 697,000 1,306,930 △609,930

○ 칠량농공단지 토지분양대금 0 71,930 △71,930

○ 공유재산 매각 수입금 77,000 35,000 42,000

○ 전남교통연수원 부지 매각 620,000 0 620,000

○ 도예공방 분양대금 0 1,200,000 △1,200,000

경정 0원

경정 77,000,000원

620,000,000원

경정 0원

222 잉여금 12,663,952 12,500,000 163,952

222-01 순세계잉여금 12,663,952 12,500,000 163,952

[ 일반회계 ] 12,663,952 12,500,000 163,952

< 세무회계과 > 12,663,952 12,500,000 163,952

○ 순세계잉여금 12,663,952 12,500,000 163,952경정 12,663,952,840원

223 전년도이월금 4,265,047 2,330,780 1,934,267

- 2 -



장: 200 세외수입

관: 220 임시적세외수입

항: 223 전년도이월금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

223-01 국고보조금사용잔액 3,643,091 2,122,650 1,520,441

[ 일반회계 ] 3,643,091 2,122,650 1,520,441

< 세무회계과 > 3,643,091 2,122,650 1,520,441

○ 국고보조금 사용잔액 3,643,091 2,122,650 1,520,441경정 3,643,091,000원

223-02 시ㆍ도비보조금사용잔액 621,956 208,130 413,826

[ 일반회계 ] 621,956 208,130 413,826

< 세무회계과 > 621,956 208,130 413,826

○ 도비보조금 사용잔액 621,956 208,130 413,826경정 621,956,000원

227 부담금 102,135 100,625 1,510

227-02 일반부담금 102,135 100,625 1,510

[ 일반회계 ] 102,135 100,625 1,510

< 세무회계과 > 102,135 100,625 1,510

○ 수산자원 조성부담금 2,135 625 1,510

― 양 식 장 1,742 500 1,242

― 어 선 393 125 268

경정 1,742,000원

경정 393,000원

228 기타수입 2,322,891 572,422 1,750,469

228-01 불용품매각대 0 15,000 △15,000

[ 일반회계 ] 0 15,000 △15,000

< 세무회계과 > 0 15,000 △15,000

○ 불용품 매각대금 0 15,000 △15,000경정 0원

228-03 과태료 129,149 120,044 9,105

[ 일반회계 ] 129,149 120,044 9,105

< 세무회계과 > 129,149 120,044 9,105

○ 자연공원법 위반 과태료 1,350 400 950

○ 폐기물 관리법 위반 과태료 4,000 2,400 1,600

○ 가축분뇨처리에 관한 법률 위반 과태료 0 1,500 △1,500

○ 가축 전염병 위반 과태료 800 0 800

○ 소음진동규제법 위반 과태료 800 0 800

○ 하수도법 위반 과태료 3,680 0 3,680

○ 쓰레기 불법 투기 과태료 2,600 0 2,600

○ 자동차 배출 가스 위반 과태료 200 0 200

○ 수질 및 수생태보전에 관한 법률 위반 과태료 800 0 800

○ 낚시어선법 위반 과태료 80 500 △420

○ 선박안전법 위반 과태료 0 500 △500

경정 1,350,000원

경정 4,000,000원

경정 0원

800,000원

800,000원

3,680,000원

2,600,000원

200,000원

800,000원

경정 80,000원

경정 0원
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장: 200 세외수입

관: 220 임시적세외수입

항: 228 기타수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

○ 어선법 위반 과태료 915 500 415

○ 원산지표시 위반 과태료 80 400 △320

경정 915,000원

경정 80,000원

228-04 과징금및이행강제금 34,000 32,800 1,200

[ 일반회계 ] 34,000 32,800 1,200

< 세무회계과 > 34,000 32,800 1,200

○ 수산업법 위반 과징금 3,000 1,800 1,200경정 3,000,000원

228-09 그외수입 2,109,742 354,578 1,755,164

[ 일반회계 ] 2,109,742 354,578 1,755,164

< 세무회계과 > 2,109,742 354,578 1,755,164

○ 친환경농업과 216,183 0 216,183

― 농림사업 특정감사 지적분 회수금(감사지적분)

18,437 0 18,437

― 2011년 에너지이용 효율화 사업 이자 반납 29,687 0 29,687

― 2010년 에너지이용 효율화 사업 이자 반납 23,882 0 23,882

― 2012년 농업정책자금 신용보증 지원사업 시군부담금 반

환금 109,000 0 109,000

― 2012년 농업정책자금 이자 차액지원 사업 시군부담금

반환금 25,209 0 25,209

― 농림사업 시설분야 보조금 지급액 회수금 6,898 0 6,898

― 농업인자녀학자금 지원 부적정 대상자 회수금

3,070 0 3,070

○ 주민복지과 259,963 0 259,963

― 희망키움통장 환수액 및 이자(2010-2012년)

23,728 0 23,728

― 가사간병 방문 도우미 반납금(2007-2009년) 4,523 0 4,523

― 2010년 양육수당(농어민 포함) 환수액 236 0 236

― 2011년 보육료 및 양육수당 환수액 383 0 383

― 2012년 보육료 및 양육수당 환수액 887 0 887

― 긴급지원금 환수(2010-2012년) 9,106 0 9,106

― 2012-2013년 보육예산 지방비 지원 (목적예비비)

221,100 0 221,100

○ 환경축산과 13,355 0 13,355

― 감사지적분 13,355 0 13,355

○ 문화관광과 13,494 0 13,494

― 지장전주이설공사 정산 차액 환불 6,451 0 6,451

― 강진군지 발간 사업 잔액 7,043 0 7,043

18,437,000원

29,687,170원

23,882,730원

109,000,000원

25,209,000원

6,898,000원

3,070,000원

23,728,870원

4,523,580원

236,000원

383,800원

887,000원

9,106,400원

221,100,330원

13,355,000원

6,451,000원

7,043,000원
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장: 200 세외수입

관: 220 임시적세외수입

항: 228 기타수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

○ 세무회계과 1,357,469 0 1,357,469

― 2013년 농협카드 포인트 환급금 2,255 0 2,255

― 2008-2012년 부가가치세 환급금 1,322,110 0 1,322,110

― 2012년분 강진군 법인카드 적립금 913 0 913

― 2012년분 강진군 보조금 카드 적립금 3,350 0 3,350

― 2013년 부가가치세 신고 및 국세 환급금 28,841 0 28,841

○ 제41회 강진청자축제 수입 0 100,000 △100,000

○ 강진학사 입사생 등록금 및 부담금 8,300 8,000 300

○ 어린이 좋은성품 형성을 위한 학부모대학운영(강진군민장

학재단) 19,400 25,000 △5,600

2,255,000원

1,322,110,000원

913,930원

3,350,990원

28,841,000원

경정 0원

경정 8,300,000원

경정 19,400,000원
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